
726 Merseburg - Delitz - Oberwünsch - Mücheln gültig ab 27.10.25
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

109 103 105 151 101 111 113 401 115 403 117
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Merseburg, Lessingstr.
Merseburg Süd, A.-Keller-Str.
Merseburg, A.-Dürer-Str.
Merseburg, ZOB Bst. 4
Merseburg, Hälterstr.
Merseburg, Stadtbibliothek
Merseburg Nord, Denkmalhof
Merseburg Nord, Triebelstr.
Merseburg, Merse-Center
Merseburg, Kaufland
Merseburg, Gew.gebiet Nord
Knapendorf
Knapendorf, Str. d. Freundschaft
Knapendorf, Gartenanlage
Bündorf
Milzau, Abzw.
Kleinlauchstädt
Dörstewitz
Delitz a.B., Freiheitsstr.
Delitz a.B., Gartenstr.
Bad Lauchstädt, Zentrales Umspannwerk
Bad Lauchstädt, Hallesche Str.
Bad Lauchstädt, Bahnhof
Bad Lauchstädt, Am Theater
Bad Lauchstädt, Am Schloß
Bad Lauchstädt, Markt
Bad Lauchstädt, Feldgraben
Kleinlauchstädt
Milzau, Milzauer Str.
Unterkriegstädt
Burgstaden
Schadendorf
Kleingräfendorf
Krakau
Niederklobikau, Alte Feuerwehr
Klobikau, Schule
Niederklobikau, Fleischer
Oberklobikau
Schafstädt, Schule
Niederwünsch, Ortseingang
Niederwünsch, Mitte
Oberwünsch, Kindergarten
Oberwünsch, Am Dreieck
Oberwünsch, Schwarzeiche
Langeneichstädt, Barnstädter Weg
Langeneichstädt, Querstr.
Langeneichstädt, Schule
Langeneichstädt, Kita
Schafstädt, Schule
Oechlitz
Schmirma
Stöbnitz, Wünscher Str. (2)
Stöbnitz, Wünscher Str. (1)
Stöbnitz, Werkstr.
Stöbnitz, Eschenweg
Stöbnitz, Kindergarten
Stöbnitz, Gaststätte
Stöbnitz, Mitte
Mücheln, Viadukt
Mücheln, Grundschule (Ers.)
Mücheln, Bgm.-Fritsch-Str.
Mücheln, A.-Scheibner-Ring
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Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA n : verkehrt nur an schulfreien Tagen in SA

 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder
telefonisch unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07:00-18:00 Uhr),
bis eine Stunde vor Fahrtbeginn.

51 : weiter als Linie 720 Richtung Krumpa

 z : hält nur zum Aussteigen b : hält nur zum Einsteigen

Personennahverkehrsgesellschaft 
Merseburg-Querfurt mbH
Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de
www.pnvg.de

www.mdv.de/kontakt



726 Merseburg - Delitz - Oberwünsch - Mücheln gültig ab 27.10.25
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

425 155 123 429 157 153 129 421 427 131 133

s r s s s r s 51 s s n r s r s n
553
553
553
553
553
553
553
553
553
553
553
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
232
232
232
232
234
232
232
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Merseburg, Lessingstr.
Merseburg Süd, A.-Keller-Str.
Merseburg, A.-Dürer-Str.
Merseburg, ZOB Bst. 4
Merseburg, Hälterstr.
Merseburg, Stadtbibliothek
Merseburg Nord, Denkmalhof
Merseburg Nord, Triebelstr.
Merseburg, Merse-Center
Merseburg, Kaufland
Merseburg, Gew.gebiet Nord
Knapendorf
Knapendorf, Str. d. Freundschaft
Knapendorf, Gartenanlage
Bündorf
Milzau, Abzw.
Kleinlauchstädt
Dörstewitz
Delitz a.B., Freiheitsstr.
Delitz a.B., Gartenstr.
Bad Lauchstädt, Zentrales Umspannwerk
Bad Lauchstädt, Hallesche Str.
Bad Lauchstädt, Bahnhof
Bad Lauchstädt, Am Theater
Bad Lauchstädt, Am Schloß
Bad Lauchstädt, Markt
Bad Lauchstädt, Feldgraben
Kleinlauchstädt
Milzau, Milzauer Str.
Unterkriegstädt
Burgstaden
Schadendorf
Kleingräfendorf
Krakau
Niederklobikau, Alte Feuerwehr
Klobikau, Schule
Niederklobikau, Fleischer
Oberklobikau
Schafstädt, Schule
Niederwünsch, Ortseingang
Niederwünsch, Mitte
Oberwünsch, Kindergarten
Oberwünsch, Am Dreieck
Oberwünsch, Schwarzeiche
Langeneichstädt, Barnstädter Weg
Langeneichstädt, Querstr.
Langeneichstädt, Schule
Langeneichstädt, Kita
Schafstädt, Schule
Oechlitz
Schmirma
Stöbnitz, Wünscher Str. (2)
Stöbnitz, Wünscher Str. (1)
Stöbnitz, Werkstr.
Stöbnitz, Eschenweg
Stöbnitz, Kindergarten
Stöbnitz, Gaststätte
Stöbnitz, Mitte
Mücheln, Viadukt
Mücheln, Grundschule (Ers.)
Mücheln, Bgm.-Fritsch-Str.
Mücheln, A.-Scheibner-Ring
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Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA n : verkehrt nur an schulfreien Tagen in SA

 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder
telefonisch unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07:00-18:00 Uhr),
bis eine Stunde vor Fahrtbeginn.

51 : weiter als Linie 720 Richtung Krumpa

 z : hält nur zum Aussteigen b : hält nur zum Einsteigen

Personennahverkehrsgesellschaft 
Merseburg-Querfurt mbH
Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de
www.pnvg.de

www.mdv.de/kontakt



726 Merseburg - Delitz - Oberwünsch - Mücheln gültig ab 27.10.25
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

137 139 405 141 419 143 145 409 407
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Merseburg, Lessingstr.
Merseburg Süd, A.-Keller-Str.
Merseburg, A.-Dürer-Str.
Merseburg, ZOB Bst. 4
Merseburg, Hälterstr.
Merseburg, Stadtbibliothek
Merseburg Nord, Denkmalhof
Merseburg Nord, Triebelstr.
Merseburg, Merse-Center
Merseburg, Kaufland
Merseburg, Gew.gebiet Nord
Knapendorf
Knapendorf, Str. d. Freundschaft
Knapendorf, Gartenanlage
Bündorf
Milzau, Abzw.
Kleinlauchstädt
Dörstewitz
Delitz a.B., Freiheitsstr.
Delitz a.B., Gartenstr.
Bad Lauchstädt, Zentrales Umspannwerk
Bad Lauchstädt, Hallesche Str.
Bad Lauchstädt, Bahnhof
Bad Lauchstädt, Am Theater
Bad Lauchstädt, Am Schloß
Bad Lauchstädt, Markt
Bad Lauchstädt, Feldgraben
Kleinlauchstädt
Milzau, Milzauer Str.
Unterkriegstädt
Burgstaden
Schadendorf
Kleingräfendorf
Krakau
Niederklobikau, Alte Feuerwehr
Klobikau, Schule
Niederklobikau, Fleischer
Oberklobikau
Schafstädt, Schule
Niederwünsch, Ortseingang
Niederwünsch, Mitte
Oberwünsch, Kindergarten
Oberwünsch, Am Dreieck
Oberwünsch, Schwarzeiche
Langeneichstädt, Barnstädter Weg
Langeneichstädt, Querstr.
Langeneichstädt, Schule
Langeneichstädt, Kita
Schafstädt, Schule
Oechlitz
Schmirma
Stöbnitz, Wünscher Str. (2)
Stöbnitz, Wünscher Str. (1)
Stöbnitz, Werkstr.
Stöbnitz, Eschenweg
Stöbnitz, Kindergarten
Stöbnitz, Gaststätte
Stöbnitz, Mitte
Mücheln, Viadukt
Mücheln, Grundschule (Ers.)
Mücheln, Bgm.-Fritsch-Str.
Mücheln, A.-Scheibner-Ring
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...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
23:10
23:12
23:13
23:15
23:17
23:18
23:20

23:21
23:23

23:25
23:26
23:28
23:29

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

b

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA n : verkehrt nur an schulfreien Tagen in SA

 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder
telefonisch unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07:00-18:00 Uhr),
bis eine Stunde vor Fahrtbeginn.

51 : weiter als Linie 720 Richtung Krumpa

 z : hält nur zum Aussteigen b : hält nur zum Einsteigen

Personennahverkehrsgesellschaft 
Merseburg-Querfurt mbH
Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de
www.pnvg.de

www.mdv.de/kontakt



726 Merseburg - Delitz - Oberwünsch - Mücheln gültig ab 27.10.25
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag So u. Feiertag

147 149 411 413 423 415 417
r r r r r

553
553
553
553
553
553
553
553
553
553
553
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
232
232
232
232
234
232
232
552
552
552
552
552
552
552
552
552
552
552

Merseburg, Lessingstr.
Merseburg Süd, A.-Keller-Str.
Merseburg, A.-Dürer-Str.
Merseburg, ZOB Bst. 4
Merseburg, Hälterstr.
Merseburg, Stadtbibliothek
Merseburg Nord, Denkmalhof
Merseburg Nord, Triebelstr.
Merseburg, Merse-Center
Merseburg, Kaufland
Merseburg, Gew.gebiet Nord
Knapendorf
Knapendorf, Str. d. Freundschaft
Knapendorf, Gartenanlage
Bündorf
Milzau, Abzw.
Kleinlauchstädt
Dörstewitz
Delitz a.B., Freiheitsstr.
Delitz a.B., Gartenstr.
Bad Lauchstädt, Zentrales Umspannwerk
Bad Lauchstädt, Hallesche Str.
Bad Lauchstädt, Bahnhof
Bad Lauchstädt, Am Theater
Bad Lauchstädt, Am Schloß
Bad Lauchstädt, Markt
Bad Lauchstädt, Feldgraben
Kleinlauchstädt
Milzau, Milzauer Str.
Unterkriegstädt
Burgstaden
Schadendorf
Kleingräfendorf
Krakau
Niederklobikau, Alte Feuerwehr
Klobikau, Schule
Niederklobikau, Fleischer
Oberklobikau
Schafstädt, Schule
Niederwünsch, Ortseingang
Niederwünsch, Mitte
Oberwünsch, Kindergarten
Oberwünsch, Am Dreieck
Oberwünsch, Schwarzeiche
Langeneichstädt, Barnstädter Weg
Langeneichstädt, Querstr.
Langeneichstädt, Schule
Langeneichstädt, Kita
Schafstädt, Schule
Oechlitz
Schmirma
Stöbnitz, Wünscher Str. (2)
Stöbnitz, Wünscher Str. (1)
Stöbnitz, Werkstr.
Stöbnitz, Eschenweg
Stöbnitz, Kindergarten
Stöbnitz, Gaststätte
Stöbnitz, Mitte
Mücheln, Viadukt
Mücheln, Grundschule (Ers.)
Mücheln, Bgm.-Fritsch-Str.
Mücheln, A.-Scheibner-Ring

ab

an

...

...

...
06:50

06:51
06:53
06:54

06:58
07:00

07:02

07:05
07:07
07:08
07:10
07:12
07:13
07:15

07:16
07:18

07:20
07:21
07:23
07:24

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
11:35

11:36
11:38b
11:39b
11:41b
11:45b
11:47b
11:49
11:51
11:52
11:55

12:02
12:07

12:14
12:16
12:17
12:19
12:21
12:22
12:24

12:25
12:27

12:29
12:30
12:32
12:33

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
16:35

16:36
16:38b
16:39b
16:41b
16:45b
16:47b
16:49
16:51
16:52
16:55

17:02
17:07

17:14
17:16
17:17
17:19
17:21
17:22
17:24

17:25
17:27

17:29
17:30
17:32
17:33

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
18:50

18:51
18:53b
18:54b

18:56b
18:58b

19:00b

19:07
19:12

19:19
19:21
19:22
19:24
19:26
19:27
19:29

19:30
19:32

19:34
19:35
19:37
19:38

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
21:05

21:06
21:08b
21:09b

21:11b
21:13b

21:15b

21:22
21:27

21:34
21:36
21:37
21:39
21:41
21:42
21:44

21:45
21:47

21:49
21:50
21:52
21:53

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
11:35

11:36
11:38b
11:39b

11:41b
11:43b

11:45b

11:52
11:57

12:04
12:06
12:07
12:09
12:11
12:12
12:14

12:15
12:17

12:19
12:20
12:22
12:23

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
16:35

16:36
16:38b
16:39b

16:41b
16:43b

16:45b

16:52
16:57

17:04
17:06
17:07
17:09
17:11
17:12
17:14

17:15
17:17

17:19
17:20
17:22
17:23

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

b

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA n : verkehrt nur an schulfreien Tagen in SA

 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder
telefonisch unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07:00-18:00 Uhr),
bis eine Stunde vor Fahrtbeginn.

51 : weiter als Linie 720 Richtung Krumpa

 z : hält nur zum Aussteigen b : hält nur zum Einsteigen

Personennahverkehrsgesellschaft 
Merseburg-Querfurt mbH
Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de
www.pnvg.de

www.mdv.de/kontakt




